

J Vera Holding ApS
Gammelbyvej 19, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 88 16 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jesper Vera Plagborg-Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Vera Holding ApS Gammelbyvej 19 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 88 16 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Vera Plagborg-Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JC Gulventreprise ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder, investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.570 kr. mod -7.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 kr. mod 151.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.570	-7.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.348	159.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.399	1.556
Øvrige finansielle omkostninger	-3.211	-3.775
Resultat før skat	-1.034	149.919
Skat af årets resultat	1.342	1.276
Årets resultat	308	151.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.348	9.450
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	82.845
Disponeret fra overført resultat	-6.040	0
Disponeret i alt	308	151.195

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.802	287.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.802</u>	<u>287.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.802</u>	<u>287.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.492	74.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.536	94.930
Tilgodehavender i alt	<u>212.028</u>	<u>169.302</u>
Likvide beholdninger	<u>331</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.359</u>	<u>169.347</u>
Aktiver i alt	<u>356.161</u>	<u>456.801</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.454	17.454
Overført resultat	152.880	152.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>210.334</u>	<u>268.926</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.124	47.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.124</u>	<u>47.762</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	31.266	40.634
Anden gæld	96.437	94.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.703</u>	<u>140.113</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>145.827</u>	<u>187.875</u>
 Passiver i alt	<u>356.161</u>	<u>456.801</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	8.004	69.727	57.200	174.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	9.450	82.845	58.900	151.195
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	17.454	152.572	58.900	268.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	308	0	308
	40.000	17.454	152.880	0	210.334

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 158 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
